►PROJETO DE LEI N° 037/16, que cria 58 (cinquenta e oito) cargos de 

Auxiliar - Assistente Educacional, no Quadro de Servidores Efetivos do 
Município e dá outras providências. 

►PROJETO DE LEI N° 038/16, que autoriza a Inclusão de Meta na LDO/2016 

e a abertura de Crédito Especial na LOA/2016 no valor de R$ 27.040,76 (vinte 
e sete mil quarenta reais e setenta e seis centavos).  

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI DO LEGISLATIVO: 

►PROJETO DE LEI N° 004/16, que dispõe sobre a fixação dos subsídios dos 
vereadores municipais para a legislatura 2017/2020 e dá outras providências. 

►PROJETO DE LEI N° 005/16, que dispõe sobre a fixação dos subsídios do

[...]

COMUNICAÇÕES DOS LÍDERES DE BANCADA: 
6. ORDEM DO DIA: 

APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO DE PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO: 

►PROJETO DE LEI N° 038/16, que autoriza a Inclusão de Meta na LDO/2016 

e a abertura de Crédito Especial na LOA/2016 no valor de R$ 27.040,76 (vinte 
e sete mil quarenta reais e setenta e seis centavos).  

APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO DE PROJETOS DE LEI DO LEGISLATIVO: 

►PROJETO DE LEI N° 004/16, que dispõe sobre a fixação dos subsídios dos 
vereadores municipais para a legislatura 2017/2020 e dá outras providências.